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	 Администрация  муниципального района

 «Корткеросский»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ


	от 03 февраля 2016 года
	                                            № 89

	 

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)


Об организации бесплатных перевозок обучающихся 
муниципальных  образовательных организаций  муниципального района «Корткеросский» автомобильным транспортом на 2015/2016 учебный год

В целях обеспечения прав и законных интересов обучающихся образовательных организаций  муниципального района «Корткеросский» на получение общедоступного дошкольного и общего образования,  и осуществления бесплатных перевозок организованных групп детей автомобильным транспортом в 2015-2016 учебном году, в рамках реализации постановления администрации муниципального района «Корткеросский» от 30 июля 2014  года  № 1523 «Об организации перевозок обучающихся муниципальных образовательных организаций  муниципального района «Корткеросский» автомобильным транспортом», администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципальных общеобразовательных организаций, осуществляющих подвоз обучающихся  к образовательной организации и обратно к месту жительства на территории муниципального района «Корткеросский» на 2015-2016 учебный год (Приложение 1).
2. Утвердить реестр автобусных маршрутов, по которым осуществляются перевозки организованных групп детей (по перевозке) школьников  на территории муниципального района «Корткеросский» на 2014-2015 учебный год (Приложение 2).
3. Утвердить перечень ежедневных маршрутов подвоза обучающихся к образовательной организации и обратно к месту жительства на территории муниципального района «Корткеросский» на 2015-2016 учебный год (Приложение 3).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.  Признать утратившим силу постановление от 31 августа 2015 года № 1139 «Об организации перевозок обучающихся муниципальных  образовательных организаций  муниципального района «Корткеросский» автомобильным транспортом на 2015/2016 учебный год».
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (Барановскую А.А.).

Руководитель администрации                                                 В.Гончаренко 
Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального района

«Корткеросский»

от 03 февраля 2016 года № 89
Перечень муниципальных образовательных организаций, 

осуществляющих подвоз обучающихся 

к образовательной организации и обратно к месту жительства 

на территории муниципального района «Корткеросский» 

на 2015-2016 учебный год

1. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Корткерос.
2. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа»  п.Аджером.
3. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Мордино.
4. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Керес.
5. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сторожевская средняя общеобразовательная школа». 
6. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Богородск.
7. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Большелуг.
8. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа» с.Нившера.
9. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа»  п.Визябож.

Приложение 3
к постановлению администрации

муниципального района

«Корткеросский»

от 03 февраля 2016 года № 89
Перечень ежедневных маршрутов подвоза обучающихся к образовательной организации и обратно к месту жительства на территории муниципального района «Корткеросский» 

на 2015-2016 учебный год

	№
	Образовательное учреждение, осуществляющее подвоз
	Количество подвозимых учащихся
	Из каких населенных пунктов осуществляется подвоз
	Число посадочных мест в автобусе
	График движения

Автобусов и 

	
	
	
	
	
	№ рейса
	маршрут
	количество автобусов
	время отправки

	1.
	МОУ «СОШ» с.Корткерос
	17
9


	с.Позтыкерос

с.Собино


	22


	I

II

III

IV
	Позтыкерос-Собино-Корткерос
Позтыкерос-Собино-Корткерос

Корткерос-Собино-Позтыкерес

Корткерос-Собино-Позтыкерес
	1

1

1

1
	7.40
8.20

14.50

17.00

	
	
	6
	с.Додзь


	ИП «Эбенгардт А.О.»
	
	
	
	

	2.
	МОУ «СОШ» с.Сторожевск
	22
20
22
	с.Важкурья

с.Небдино

с.Вомын
	22

22
22
	I
II

III

IV

V

VI
	Важкурья-Сторожевск
Небдино -Сторожевск
Вомын-Сторожевск

Сторожевск-Важкурья

Сторожевск-Небдино

Сторожевск-Вомын
	1
1

1

1

1

1
	7.30
7.40.

7.45
15.30
15.30

15.30

	3.
	МОУ «СОШ» с.Богородск

(школьники)
	29
19
1
	д.Троицк

д.Сюзяиб
д.Лунь
	22


	I

II

III

IV 
V
VI
	Троицк-Богородск (21 ч-к)
Лунь-Сюзяиб-Богородск (20 ч-ка)

Троицк-Богородск (8 ч.к)

Богородск-Троицк (21 ч)
Богородск-Сюзяиб-Лунь (20 ч)
Богородск-Троицк (8 ч)

	1
1

1

1

1

1
	7.30
8.10

8.50
15.00
15.55

16.20

	4.
	МОУ «СОШ» с.Большелуг
	8
28
8
	д.Ивановская

д.Выльыб

д.Зулэб
	20
	I

II

III

IV

V

VI
VII
	Ивановская-Большелуг
Выльыб-Большелуг

Выльыб-Большелуг

Зулэб-Большелуг

Большелуг-Ивановская

Большелуг- Выльыб

Большелуг-Выльыб
	1
1
1

1

1

1

1
	7.45
7.55
8.10
8.30
15.45
16.00
16.15

	5.
	МОУ «СОШ» с.Мордино
	2
1
11
5
3
1
	д.Дань

д.Конша

п.Веселовка

д.Четдино

п.Намск

из д.Лопыдино- в п.Намск
	22

12
	I

II

III

IV
V

VI

VII

	Лопыдино-Намск

Намск-Четдино-Мордино

Веселовка-Конша-Мордино
Дань-Мордино
Мордино-Четдино-Намск

Мордино-Конша-Веселовка

Намск-Лопыдино
	1
1

1

1

1

1

1


	7.00
7.20

7.30

8.10
15.30

15.30
16.10

	6.
	МОУ «СОШ» с.Керес
	3
4
	д.Эжол

д.Лабором
	22
	I

II

III

IV


	Эжол-Керес

Лабором-Керес

Керес-Эжол

Керес-Лабором
	1

1

1

1
	7.30

8.00

15.00

15.30

	7.
	МОУ «СОШ» п.Аджером
	31
36
	с.Пезмег

с.Маджа
	22

22
	I

II

III

IV
V

VI
	Маджа-Аджером

Пезмег-Аджером

Аджером-Пезмег

Аджером-Маджа

Аджером-Пезмег
Аджером-Маджа
	2

2
1

1

1

1
	7.40

8.15

14.20

14.20

15.05

15.05

	8.
	МОУ «СОШ» с.Нившера
	8
19
1
	д.Алексеевка

м.Боровск

д.Русановская 
	20
	I

II

III

IV

	Русановксая-Боровск-Нившера

Алексеевка-Нившера

Нившера-Боровск-Русановская

Нившера – Алексеевкая 
	1

1

1

1
	8.05
8.40
15.10
15.30


	9.
	МОУ «ООШ» п.Визябож
	10
9
	с.Додзь

д.Визябож
	11
	I
II
III
IV
	Додзь-Визябож

д. Визябож-п. Визябож

п. Визябож –д. Визябож

п.Визябож – с.Додз 
	1
1

1

1
	7.50
8.20

15.00

15.50
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